令和 6年 6月 24 日

各位

（公社）新潟県理学療法士会

会長  佐藤成登志

スポーツ活動支援部部長  飯田  晋

令和 6年度 スポーツ活動支援部 第 1回研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のことと存じます。

 会員の皆さまにおかれましては、日頃より県士会活動へのご理解とご協力に誠に感謝申し上げます。

今回の研修は「膝関節（応用編）～臨床・スポーツ現場で使える運動療法と動作指導～」と題して

新潟リハビリテーション大学の伊藤渉先生から講義をして頂きます。

会員の皆様におかれましてはご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上多数ご参加いただきた

くご案内申し上げます。

                                            敬具

記

テーマ  「膝関節（応用編）～臨床・スポーツ現場で使える運動療法と動作指導～」

講 師   伊藤 渉先生（新潟リハビリテーション大学 理学療法学科）

会 期   令和 6年 9月 8日(日) 9：00～12：00（8：50～入室可能）

方 法   WEB での開催

      定 員   80 名

      参加費     1000 円（新潟県理学療法士会 会員）

            3000 円（新潟県理学療法士会会員以外の日本理学療法士協会 会員）

申込み：協会マイページからお申し込みください。セミナー番号：128623
締め切り：カード：8 月 31 日

現金振込：8 月 12 日 （振込期限 8 月 23 日）
口座振替：7 月 29 日

ポイント：登録理学療法士 更新：3 ポイント  カリキュラムコード 7 「運動器疾患の理学療法」
      認定/専門理学療法士 更新：3 点
 前期研修・後期研修履修中の方は、登録理学療法士更新のポイントを選択してください。
※ 一旦納入された参加費につきましては，返金することができませんので，予めご了承ください
※ 止むを得ずキャンセルの場合は下記へご連絡下さい
＜リモート研修会参加方法＞ ＊パソコンもしくはスマートフォンに、Zoom のアプリをインストール（無

料）し、登録を済ませて下さい。 ＊Zoom の使用につきましては、各個人での責任でお願い致します。接

続中は多くの通信量（およそ 90 分 で 0.5GB）が必要です。Wifi 環境をご確認の上、ご利用ください。

研修会にかかる通信料金については、 県士会は一切の責任を負いかねます。予めご了承ください。
 ＊研修会開催までにお申込みいただいたメールアドレス（協会マイページ登録アドレスになります）へ参
加の為の URL、ID、パスコード、当日の連絡先電話番号をお送りします。
＊不正があった場合は、いかなる理由でも受講と認めず、ポイント付与はいたしません。
＊当日の参加確認は、協会会員アプリの QR コードを使用します。協会会員アプリのインストールとログ
インできるようにご準備ください。

＜本研修会に関するお問合せ先＞ 新潟県理学療法士会 スポーツ活動支援部 飯田晋
               niptasport@gmail.com